2015 年 9 月 7 日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、2015

年 9 月 7 日、西東京支店（所在：東京都西新宿）と北関東支店（所在：埼玉県さいたま市）を新たに西

東京支店として統合し、池袋へ移転することになりましたのでお知らせいたします。

今回の営業拠点の統合は、西東京エリアから北関東エリアをひとつの拠点に集約することで、営業活

動における情報共有の強化を図り、対応の更なる迅速化、機動的な運営を実現することが目的です。

今後も不動産の総合サービス企業として、お客様にご満足いただけるよりよい不動産管理・運営の提

供に努めてまいります。

■新事業所営業日・新住所

＜新事業所名＞

西東京支店

＜営業開始日＞

2015 年 9 月 7 日（月）

＜新住所＞

〒171-0022

東京都豊島区南池袋 2 丁目 28 番 13 号

ＫＨＫ池袋ビル 4 階

＜電話番号＞

TEL：代表 03-6912-8951
以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・斉藤

営業拠点統合・移転のお知らせ

【会社概要】
社名      ：伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社
本社所在地  ：〒１０３－００２３ 東京都中央区日本橋本町２－７－１
事業所    ：西日本支社／札幌オフィス／東北支店／千葉中央営業所／千葉支店／青山営業所

西東京支店／横浜支店／横浜日吉オフィス／名古屋支店／福岡営業所
主な事業内容  ：マンション管理事業
         プロパティマネジメント事業
         ビルマネジメント事業
         レジデンシャル運営事業
URL          ：http://www.itc-uc.co.jp/index.html